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LXVI. Markgraf Ludwig genehmigt die von Prenzlau und Pasewalk auf des
Konigs Geheils seiner Gemahlin Margarethe geleistete Huldigung, am 11.
April 1326.
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per manum H . . . de Luchowe, Anno domini Millefimo CCCe?. XX®, quinto, dominica proxima
polt afcenfionem eiufdem, in noltra prefentia.

Mady BVedmann's Abfdrift ped DOriginald.

LXVI. Marfgraf Cubig genehmigt die von Prenzlaw und Pajewalf auf des Konigd Gebeif
femner Gemablin Mavgavethe geleiftete Huldigung, am 11. April 1326.

Nos Lodewicus, dei gracia Brandenburgenfis et Lulacie Marchio, Comes palati-
pus Reni, Dux Bawarie, facri Imperij Archicamerarius, Recognoleimus literas per prefentes, qvod
fideles noltri confules de Primzlaw et de pofwalk de noltro expreffo mandato et [erenillimi
prineipis domini et patris noftri cariflimi domini Lodewici, Romanorum Regis, precepto per do-
minum Segerum, prepofitnm Stendalienfem, de ore ipfius patris noltri nuneiato, homagium fe-
cerint |

oo

itimum  [acramento fidelitatis fiiper hoe preftito Illuftri domine Margarete, noftri thori

conlorti lerenillime, iure iulti dotalicij, prout in nofltris literis ipi danorum Regi datis lucidius con-
tinetur. In cuius Rei teltimonium noftrum figillum eum dicti domini Segeri ligillo prefentibus elt
appenfum. Datam Primzlaw, Anno domini M?, CCCo. XXVIe., feria VI ante dominicam Jubilate.

Nad) Vedmam's Abjdieift bes Oviginalé, Vgl Sedi's Gefd., Wek.- A, €. 178, No. 26.

LXVIL Marfgraf Ludbwig vercignet der Stadt Trenylan einige frither von der Familie von
Ralene befeffene Mithlyddhte, am 11. April 1326.

Ad perpetuam rei memoriam Nos Ludovicus, Dei gratia Brandenburgenlis et Lu-
fatie Marchio, Comes Palatinus Rheni, Dux Bavarie, facri Imperij Archicamerarius, Recognofci-
mus literas per prefentes, quod fidelibus noftris et dilectis Confulibus atque vniuerfitati Burgenfium
noltrorum eivitatis Primslaw dedimus et prefentibus donatione [olenni donamus proprietatem ple-
nam et omnimodam (aper decem et [eptem choris filiginis ordej et bralej in molendino nove eivi-
tatis Primslaw, qués a quodam dicto Colene rationabiliter compararunt, pollidendos perpetuo
ab ommni onere liberos et exemptos, renunciantes dictis choris et Juri, i quod in futurum ad eos
nobis vel noltris [uccefloribus competere potuillet et volentes dictos choros adeo liberos dictis
noftris Burgenfibus et cinitati manere, quod nihil juris nos vel nofiri fuccellores debeamus nobis
in eisdem quomodolibet vendicare. Et vt hee noftra donatio [emper maneat et perfiftat ab omni
revocatione immunis, prefentem paginam inde confici et figilli noftri appenfione mandauimus fideliter
communivi. Teltes funt prefentes nobiles viri Domini G untherus et Ulricus, Comites de Lin-
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